
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1160

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 18:03:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2023 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS COM VEÍCULO TIPO VAN - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME
ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS COM VEÍCULO TIPO VAN - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME
ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL Baixar

19/01/2023 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO - DECISÃO DA PREGOEIRA Baixar

18/01/2023 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO - PARECER JURÍDICO Baixar

23/12/2022 00:00:00Esclarecimento nº 001. Baixar

13/12/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2423088351d60fa0efcd76b96681d6b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b2b28b657eb05243b273ca99718ee81.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8992c55661c103c84ccc0fad9526e511.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03b933f8adfe8ffeddedc3261db73170.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22ba161ccfddc02e9976a9e58eeec993.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2023 CLEIDE ... 06/02/2023 06/02/2024 R$ 97.344,00 Visualizar

18/2023 COOPERA... 06/02/2023 06/02/2024 R$ 1.561.654,00 Visualizar

19/2023 EMAG TR... 06/02/2023 06/02/2024 R$ 394.708,00 Visualizar

20/2023 HENRIQU... 06/02/2023 06/02/2023 R$ 358.700,00 Visualizar

21/2023 L.F.F F... 06/02/2023 06/02/2024 R$ 223.720,00 Visualizar

22/2023 ORLANDO... 06/02/2023 06/02/2024 R$ 727.816,00 Visualizar

23/2023 RONALDO... 06/02/2023 06/02/2024 R$ 432.640,00 Visualizar

24/2023 THIAGO ... 06/02/2023 06/02/2024 R$ 165.064,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
127 34 Pregão Presencial 06/01/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/404
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/405
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/406
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/407
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/408
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/409
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/410
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/411
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5d7808b431b1c0e8fe63c3a002db6f3b.pdf

